
19 dhe 26 janar

9 dhe 23 shkurt

21 - 22 Janar dhe

 28 - 29 janar

22 dhe 29 janar 

11 dhe 26 shkurt

25 janar  

16 shkurt

ora 14.00 -17.00 ora 17.00- 21.00 ora 10.00-13.00 14.00 - 16.00

IEKA IKM SHKFSH SHKM
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